CTA 10678X

Pagamentos Efetuados 08/2021 - E-Parana Comunicagdo - Conta 10678-X

Favorecido

BANCO DO BRASIL SA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

KELLY A.D.S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS ME

BANCO DO BRASIL SA

AMORIM FILHO CONTABILIDADE LTDA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

MARCOS IRAJA DA CRUZ

BANCO DO BRASIL SA

URBS — FUNDO DE URBANIZAGAO DE CURITIBA
CLINICA MEDICA DO TRABALHO PROTEGE2 LTDA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
EDITORA E GRAFICA PARANA PRESS S.A

BANCO DO BRASIL SA
GISELE BARAO DA SILVA

MINISTERIO DA FAZENDA
BANCO DO BRASIL SA
ALCIOMAR GOTTSCHILD
AMANDA LUCIMERI ALVES
ANA PAULA BURKOT HERMAN
CAMILA MICKUS

CARLOS NASCIMENTO MARCIANO
CLECY MARIA AMADORI CAVET
ERLON LEANDRO ANTUNES
FABIO DIAS DE SOUZA

GISELE BARAO DA SILVA

GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI SIQUEIRA DOS SANTOS

LAUREANO PIGOZZO FACHINELLI

LUCIANA SANTOS NOGUEIRA DE MELO
MARGOT TEIXEIRA FARIAS BATTISTELLA MARQUES

PAOLA CAROLINE CARRIEL
RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS
RENATO JUNIOR BARBOSA

RYAN AUGUSTO DOMINGOS DA COSTA

VALERYA PROSPERO CARDOSO
TOTAL

CNPJ/CPF
00.000.000/0001-91
360305000104
21.782.356/0001-02
00.000.000/0001-91
30.538.974/0001-94
76.416.890/0001-89
541634479-20

00.000.000/0001-91
14.682.109/0001-60
32.952.557/0001-19
76.416.890/0001-89
394460000141
16727230000197
77.338.424/0001-95
00.000.000/0001-91

7211519908

394460000141
00.000.000/0001-91
2582648965
995577978
4819459970
7082147970
7452387694
39215806920
92170889949
1450762964
7211519908
85078808949
3048743960
2227350903
2806477948
5364115909
3067588908
15779268894

6656276962
72799943187

Data do
pagamento
03/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
10/08/2021
12/08/2021
13/08/2021

13/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021

25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021

Descricao Despesa
TARIFA MANUTENGCAO DE CONTA ATIVA
FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021
NF 13971 - FORNECIMENTO DE AGUA — O.F. 1249/2021 — KELLY A.D.S MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS ME
TARIFAS BANCARIAS 08/2021
NF 265 - AMORIM FILHO CONTABILIDADE LTDA
PUBLICACAO DIOE PROT. 115854/2021 — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO n? 03/2021
DESPESAS COM VIAGEM — 3 DIARIAS DE ALIMENTACAO E 3 DIARIAS DE HOSPEDAGEM — CURITIBA/PR >
LONDRINA/PR > ITAGUAJE/PR — 11/08/2021 a 14/08/2021 — EVENTO: ACOMPANHAR AGENDA DO
GOVERNADOR E GRAVACOES EQUIPE RTVE
TARIFAS BANCARIAS 08/2021
VALE TRANSPORTE — RENATO JUNIOR BARBOSA
NF 3852 - CLINICA MEDICA DO TRABALHO PROTEGE2 LTDA
PUBLICACAO DIOE PROT. 120708/2021 — EXTRATO DA RESOLUCAO N2 04/2021
IRRF S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021
INSS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021
PUBLICACAO FOLHA DE LONDRINA — EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N2 03/2021
TARIFAS BANCARIAS 08/2021
DESPESAS COM VIAGEM — 1 DIARIA DE ALIMENTACAO — CURITIBA/PR > CAMPO MOURAO/PR - 26/08/2021
- EVENTO: REUNIAO COM A COMUNIDADE DOS MUNICIPIOS DA REGIAO DE CAMPO MOURAO CONCAM
PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021
TARIFAS BANCARIAS 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021

Pagina 1

Valor RS
RS 54,95
RS 16.268,44
RS 398,30
RS 1,20
RS 1.211,40
RS 210,00
RS 630,00

RS 1,20

RS 189,00
RS 324,00

RS 156,00
RS 13.797,34
RS 35.511,70
RS 523,46

RS 1,20

RS 54,00

RS 1.062,08
RS 1,20

RS 1.654,50
RS 3.135,59
RS 3.332,12
RS 2.661,21
RS 3.684,14
RS 16.274,18
RS 2.661,21
RS 3.135,59
RS 3.135,59
RS 13.478,46
RS 2.661,21
RS 2.675,43
RS 13.426,32
RS 3.135,59
RS 3.389,00
RS 1.836,50
RS 2.661,21
RS 3.135,59
RS 156.468,91



Pagamentos Efetuados 08/2021 - E-Parana Comunicagdo - Conta 12178-X

Favorecido
BANCO DO BRASIL SA
MARILENA CHOCIAI RIZZI

BANCO DO BRASIL SA

E PARANA COMUNICACAO

BANCO DO BRASIL SA

THOMSON REUTERS BRASIL

E PARANA COMUNICACAO

BANCO DO BRASIL SA

ALEXANDRO APOSTOLO DOS SANTOS REIS
BEATRIZ POZZOBON ARAUJO

BANCO DO BRASIL SA
MARILENA CHOCIAI RIZZI

BANCO DO BRASIL SA
URBS — FUNDO DE URBANIZACAO DE CURITIBA
MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA FAZENDA

ALEX SANDRO MENON

ALEXANDRO APOSTOLO DOS SANTOS REIS
ALYSSON RIBEIRO DE CARVALHO

BEATRIZ POZZOBON ARAUJO

CAMILA GOUVEIA PEREIRA

CELINA DITZEL KROPIWIEC

CELIO NARLOK WESOLOWSKI

FABIO MIRANDA FARES

FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA DO CARMO
JOACI SANTOS DE SOUZA

LUCIANA EMI IWAMURA

MARILENA CHOCIAI RIZZI

MARINA VATANABE SHINMI

MARIO RAFAEL VENCAO SA

MIGUEL ANGELO MANASSES

NATALIA PIRES KUTINSKAS

PATRICIA GUEBUR ARAUJO

RAYSSA BAU

RENATO RIGON DE CALDAS

RODRIGO LEITE SOUZA ENOQUE

RONAN GOMES PIEROTE

SILVANE APARECIDA MALTACA

STEPHANIE CAROLINE D ORNELAS
TATIANA FARHAT

TATIANE AYRES KOROLL

VINICIUS MARTINS CARRASCO DE OLIVEIRA
VITOR WIELEWSKI DO CARMO

ODICLEDES CRISTINA ANTUNES MANASSES
BANCO DO BRASIL SA

TOTAL

Data do

CNPJ/CPF pagamento

00.000.000/0001-91
85560146900

00.000.000/0001-91
20184969000177
00.000.000/0001-91
910509001305
20184969000177
00.000.000/0001-91
024.430.859-45
4565530961

00.000.000/0001-91
85560146900

00.000.000/0001-91
14.682.109/0001-60
394460000141
394460000141
394460000141
16727230000197
394460000141
86569309900
2443085945
2385969904
4565530961
77599330534
5686494940
3586937997
047679919-86
92262716234
66419638968
36896134852
85560146900
7930146979
8811956935
72915439915
3676231961
91522102949
6343666966
35723101803
9901047617
3781985997
2408847958
7914165930
4146081947
4919948930
25937047800
4922940979
87616017991
00.000.000/0001-91

03/08/2021
05/08/2021

05/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
11/08/2021
12/08/2021

12/08/2021
13/08/2021

13/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
25/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
31/08/2021
31/08/2021

Descricao Despesa Valor RS
TARIFA MANUTENCAO DE CONTA ATIVA RS 54,95

DESPESAS COM VIAGEM — 1 DIARIA DE ALIMENTAGAO — CURITIBA/PR > SAO MATEUS DO SUL/PR — 04/08/2021 — RS 54,00
EVENTO: GRAVAGAO DE VTS PARA O PROGRAMA AGROTUR

TARIFAS BANCARIAS 08/2021 RS 1,20
RESTITUIGAO DE FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021 - CONTA 10678-X RS 7.566,81
TARIFAS BANCARIAS 08/2021 RS 1,20
NF 1652059 - THOMSON REUTERS BRASIL RS 919,05
RESTITUIGAO RATEIO NF 265 — AMORIM FILHO CONTABILIDADE LTDA - CONTA 10678-X RS 545,13

TARIFAS BANCARIAS 08/2021 RS 1,20
FERIAS DE FUNCIONARIO — 16/08/2021 A 14/09/2021 RS 2.404,10
DESPESAS COM VIAGEM — 3 DIARIAS DE ALIMENTAGAO E 3 DIARIAS DE HOSPEDAGEM — CURITIBA/PR > LONDRINA/PR — RS 630,00
11/08/2021 a 14/08/2021 - EVENTO: AGRO CONECTADO — MIN. COMUNICAGOES — AGENDA DO GOVERNADOR

TARIFAS BANCARIAS 08/2021 RS 1,20

DESPESAS COM VIAGEM — 1 DIARIA DE ALIMENTAGAO — CURITIBA/PR > PONTA GROSSA/PR — 15/08/2021 — EVENTO: RS 54,00
CORRIDA CACHOEIRA MARIQUINHA EM PONTA GROSSA/PR

TARIFAS BANCARIAS 08/2021 RS 1,20
VALE TRANSPORTE — ALEX SANDRO MENON RS 225,00
IRRF S/ NF 1652059 - THOMSON REUTERS BRASIL RS 14,05
PIS/COFINS/CSLL S/ NF 1652059 - THOMSON REUTERS BRASIL RS 43,56
IRRF S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021 RS 5.234,13
INSS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021 RS 33.994,74
PIS S/ FOLHA PAGAMENTO 07/2021 RS 965,40
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.716,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 859,85
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 3.135,59
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 3.112,82
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 5.676,03
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 5.623,90
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 3.684,14
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 2.811,47
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 4.884,78
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 2.628,25
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 4.884,78
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 3.684,14
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 2.596,37
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 3.684,14
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 3.878,44
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 3.135,59
FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 1.836,50
PENSAO ALIMENTICIA 08/2021 - MIGUEL ANGELO MANASSES RS 1.126,40

TARIFAS BANCARIAS 08/2021 RS 1,20
R$ 130.036,81



CTA 129216

Pagamentos Efetuados 08/2021 - E-Parana Comunicagdo - Conta 12.921-6

Favorecido
BANCO DO BRASIL SA
MICHAEL EDUARDO PIETROCHINSKI — ELETROBOOK
BANCO DO BRASIL SA
BANCO DO BRASIL SA
TOTAL

Data do

CNPJ/CPF pagamento
03/08/2021 TARIFA MANUTENCAO DE CONTA ATIVA
06/08/2021 NF 269 — DISPENSA N2 07/2021 — AQUISICAO DE SMART TV 65' 4K

00.000.000/0001-91
21.718.933/0001-99
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91

06/08/2021 TARIFAS BANCARIAS 08/2021
06/08/2021 TARIFAS BANCARIAS 08/2021

Pagina 3

Descricao Despesa

Valor RS
RS 54,95
RS 4.480,00
RS 1,20
RS 1,20
RS 4.537,35



CTA 129984

Pagamentos Efetuados 08/2021 - E-Parana Comunicagdo - Conta 12.998-4

Data do
Favorecido CNPJ/CPF pagamento Descri¢cao Despesa Valor RS
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 03/08/2021 TARIFA MANUTENCAO DE CONTA ATIVA RS 54,95
TOTAL R$ 54,95

Pagina 4



	CTA 10678X
	CTA 121789
	CTA 129216
	CTA 129984

