CTA 10678X

	Pagamen		08/2021 - E-Paraná Comunicação - Conta 10678-X	
Favorecido	CNIDI/CDE	Data do	Dosewice a Dosewice	Valor B¢
BANCO DO BRASIL SA	CNPJ/CPF	pagamento	Descrição Despesa TARIFA MANUTENÇÃO DE CONTA ATIVA	Valor R\$ R\$ 54,95
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	360305000104		FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021	R\$ 16.268,44
KELLY A.D.S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS ME			NF 13971 - FORNECIMENTO DE ÁGUA – O.F. 1249/2021 – KELLY A.D.S MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS ME	R\$ 398,30
BANCO DO BRASIL SA			TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$ 1,20
AMORIM FILHO CONTABILIDADE LTDA			NF 265 - AMORIM FILHO CONTABILIDADE LTDA	R\$ 1.211,40
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA			PUBLICAÇÃO DIOE PROT. 115854/2021 – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO nº 03/2021	R\$ 210,00
MARCOS IRAJÁ DA CRUZ	541634479-20	13/08/2021	DESPESAS COM VIAGEM – 3 DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO E 3 DIÁRIAS DE HOSPEDAGEM – CURITIBA/PR > LONDRINA/PR > ITAGUAJÉ/PR – 11/08/2021 a 14/08/2021 – EVENTO: ACOMPANHAR AGENDA DO GOVERNADOR E GRAVAÇÕES EQUIPE RTVE	R\$ 630,00
BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	13/08/2021	TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$ 1,20
URBS – FUNDO DE URBANIZAÇÃO DE CURITIBA	14.682.109/0001-60	20/08/2021	VALE TRANSPORTE – RENATO JUNIOR BARBOSA	R\$ 189,00
CLINICA MÉDICA DO TRABALHO PROTEGE2 LTDA	32.952.557/0001-19	20/08/2021	NF 3852 - CLÍNICA MÉDICA DO TRABALHO PROTEGE2 LTDA	R\$ 324,00
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	76.416.890/0001-89	20/08/2021	PUBLICAÇÃO DIOE PROT. 120708/2021 - EXTRATO DA RESOLUÇÃO № 04/2021	R\$ 156,00
MINISTÉRIO DA FAZENDA	394460000141	20/08/2021	IRRF S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021	R\$ 13.797,34
FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL	16727230000197	20/08/2021	INSS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021	R\$ 35.511,70
EDITORA E GRAFICA PARANA PRESS S.A	77.338.424/0001-95	20/08/2021	PUBLICAÇÃO FOLHA DE LONDRINA - EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO № 03/2021	R\$ 523,46
BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	20/08/2021	TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$ 1,20
GISELE BARAO DA SILVA	7211519908	25/08/2021	DESPESAS COM VIAGEM – 1 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO – CURITIBA/PR > CAMPO MOURÃO/PR – 26/08/2021 - EVENTO: REUNIÃO COM A COMUNIDADE DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO CONCAM	R\$ 54,00
MINISTÉRIO DA FAZENDA	394460000141	25/08/2021	PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021	R\$ 1.062,08
BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	25/08/2021	TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$ 1,20
ALCIOMAR GOTTSCHILD	2582648965	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.654,50
AMANDA LUCIMERI ALVES	995577978	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.135,59
ANA PAULA BURKOT HERMAN	4819459970	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.332,12
CAMILA MICKUS	7082147970	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 2.661,21
CARLOS NASCIMENTO MARCIANO	7452387694	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.684,14
CLECY MARIA AMADORI CAVET	39215806920	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 16.274,18
ERLON LEANDRO ANTUNES	92170889949	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 2.661,21
FABIO DIAS DE SOUZA	1450762964	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.135,59
GISELE BARAO DA SILVA	7211519908		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.135,59
GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI SIQUEIRA DOS SANTOS	85078808949		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 13.478,46
LAUREANO PIGOZZO FACHINELLI	3048743960	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 2.661,21
LUCIANA SANTOS NOGUEIRA DE MELO	2227350903	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 2.675,43
MARGOT TEIXEIRA FARIAS BATTISTELLA MARQUES	2806477948		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 13.426,32
PAOLA CAROLINE CARRIEL	5364115909		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.135,59
RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS	3067588908		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.389,00
RENATO JUNIOR BARBOSA	15779268894		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.836,50
RYAN AUGUSTO DOMINGOS DA COSTA	6656276962		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 2.661,21
VALERYA PROSPERO CARDOSO	72799943187		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.135,59
TOTAL			·	R\$ 156.468,91

	Pagamer	Data do		
Favorecido	CNPJ/CPF	pagamento	Descrição Despesa	Valor R\$
ANCO DO BRASIL SA			TARIFA MANUTENÇÃO DE CONTA ATIVA	R\$ 5
ARILENA CHOCIAI RIZZI	85560146900		DESPESAS COM VIAGEM – 1 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO – CURITIBA/PR > SÃO MATEUS DO SUL/PR – 04/08/2021 – EVENTO: GRAVAÇÃO DE VTS PARA O PROGRAMA AGROTUR	R\$ 54
ANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	05/08/2021	TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$
PARANA COMUNICAÇAO	20184969000177	06/08/2021	RESTITUIÇÃO DE FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021 - CONTA 10678-X	R\$ 7.56
ANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91		TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$
HOMSON REUTERS BRASIL	910509001305	10/08/2021	NF 1652059 - THOMSON REUTERS BRASIL	R\$ 91
PARANA COMUNICAÇAO	20184969000177	10/08/2021	RESTITUIÇÃO RATEIO NF 265 – AMORIM FILHO CONTABILIDADE LTDA - CONTA 10678-X	R\$ 54
ANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	10/08/2021	TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$
LEXANDRO APOSTOLO DOS SANTOS REIS	024.430.859-45	11/08/2021	FÉRIAS DE FUNCIONÁRIO – 16/08/2021 A 14/09/2021	R\$ 2.40
EATRIZ POZZOBON ARAUJO	4565530961	12/08/2021	DESPESAS COM VIAGEM – 3 DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO E 3 DIÁRIAS DE HOSPEDAGEM – CURITIBA/PR > LONDRINA/PR – 11/08/2021 a 14/08/2021 - EVENTO: AGRO CONECTADO – MIN. COMUNICAÇÕES – AGENDA DO GOVERNADOR	R\$ 63
ANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	12/08/2021	TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$
ARILENA CHOCIAI RIZZI	85560146900	13/08/2021	DESPESAS COM VIAGEM – 1 DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO – CURITIBA/PR > PONTA GROSSA/PR – 15/08/2021 – EVENTO: CORRIDA CACHOEIRA MARIQUINHA EM PONTA GROSSA/PR	R\$ 5
ANCO DO BRASIL SA	•	13/08/2021	TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R\$
RBS – FUNDO DE URBANIZAÇÃO DE CURITIBA	14.682.109/0001-60		VALE TRANSPORTE – ALEX SANDRO MENON	R\$ 2
INISTÉRIO DA FAZENDA	394460000141	20/08/2021	IRRF S/ NF 1652059 - THOMSON REUTERS BRASIL	R\$
INISTÉRIO DA FAZENDA	394460000141		PIS/COFINS/CSLL S/ NF 1652059 - THOMSON REUTERS BRASIL	R\$
INISTÉRIO DA FAZENDA	394460000141		IRRF S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021	R\$ 5.2
INDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL	16727230000197		INSS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021	R\$ 33.9
NISTÉRIO DA FAZENDA	394460000141		PIS S/ FOLHA PAGAMENTO 07/2021	R\$ 9
EX SANDRO MENON	86569309900	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.7
EXANDRO APOSTOLO DOS SANTOS REIS	2443085945		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 8
YSSON RIBEIRO DE CARVALHO	2385969904	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
ATRIZ POZZOBON ARAUJO	4565530961	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.1
AMILA GOUVEIA PEREIRA	77599330534	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.1
LINA DITZEL KROPIWIEC	5686494940	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
LIO NARLOK WESOLOWSKI	3586937997	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
BIO MIRANDA FARES	047679919-86	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 5.6
BRICIO OLIVEIRA DA SILVA DO CARMO	92262716234	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
ACI SANTOS DE SOUZA	66419638968	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
ICIANA EMI IWAMURA	36896134852	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 5.6
ARILENA CHOCIAI RIZZI	85560146900	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.6
ARINA VATANABE SHINMI	7930146979	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 2.8
ARIO RAFAEL VENÇÃO SÁ	8811956935	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 4.8
IGUEL ANGELO MANASSES	72915439915	27/08/2021	FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 2.6
ATALIA PIRES KUTINSKAS	3676231961		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
TRICIA GUEBUR ARAUJO	91522102949		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
AYSSA BAU	6343666966		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 4.8
NATO RIGON DE CALDAS	35723101803		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
DRIGO LEITE SOUZA ENOQUE	9901047617		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
NAN GOMES PIEROTE	3781985997		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.6
VANE APARECIDA MALTACA	2408847958		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 2.5
EPHANIE CAROLINE D ORNELAS	7914165930		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.6
TIANA FARHAT	4146081947		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.8
TIANE AYRES KOROLL	4919948930			
			FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
NICIUS MARTINS CARRASCO DE OLIVEIRA	25937047800		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 3.1
TOR WIELEWSKI DO CARMO	4922940979		FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021	R\$ 1.8
DICLEDES CRISTINA ANTUNES MANASSES	87616017991		PENSÃO ALIMENTÍCIA 08/2021 - MIGUEL ANGELO MANASSES	R\$ 1.1
ANCO DO BRASIL SA	UU.UUU.UUU/UUU1-91	31/08/2021	TARIFAS BANCÁRIAS 08/2021	R

CTA 129216

Pagamentos Efetuados 08/2021 - E-Paraná Comunicação - Conta 12.921-6					
Data do					
Favorecido	CNPJ/CPF	pagamento	Descrição Despesa	Valor R\$	
BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	03/08/2021 TARIFA MANUTENÇ	ÃO DE CONTA ATIVA	R\$ 54,95	
MICHAEL EDUARDO PIETROCHINSKI – ELETROBOOK	21.718.933/0001-99	06/08/2021 NF 269 - DISPENSA	№ 07/2021 – AQUISIÇÃO DE SMART TV 65' 4K	R\$ 4.480,00	
BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	06/08/2021 TARIFAS BANCÁRIA	5 08/2021	R\$ 1,20	
BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	06/08/2021 TARIFAS BANCÁRIA	S 08/2021	R\$ 1,20	
TOTAL				R\$ 4.537,35	

CTA 129984

Pagamentos Efetuados 08/2021 - E-Paraná Comunicação - Conta 12.998-4						
	Data do					
Favorecido	CNPJ/CPF	pagamento	Descrição Despesa	Valor R\$		
BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	03/08/2021	TARIFA MANUTENÇÃO DE CONTA ATIVA	R\$ 54,95		
TOTAL				R\$ 54,95		